2023年 10月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

 （コード番号： 3 4 9 7  東証グロース）

住 所 大 阪 府 大 阪 市 北 区 堂 山 町 ３ 番 ３ 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平野  哲司

問 合 先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 松木  高茂

 TEL.06-6362-3355

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社エルティーについて、支配株主等に関する事項は、下記のとおりと

なりますのでお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2023年７月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

エルティー

その他の

関係会社
33.00 － 33.00 －

２．その他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けおよびその他の関係会社等の関係

当社のその他の関係会社である株式会社エルティーは、当社の議決権 33.00％を所有しておりますが、同

社と事業取引関係または従業員の出向等の人的関係において、開示すべき重要な事項はありません。

なお、以下に記載のとおり、2023年７月期において株式会社エルティーに関連するグループ企業との間で

資金の借入があったものの、当該取引は単発的な取引であると共に、当該企業グループによる融資に当社事

業が依存しているものではございません。

また、当社の事業運営に関しては、株式会社エルティー及び当該企業グループからの制約を受けることな

く当社独自の意思決定を行っており、当社の独立性は確保されております。

前事業年度（自 2021年８月１日 至 2022年７月 31日）

該当事項はありません。

当事業年度（自 2022年８月１日 至 2023年７月 31日）

種類
会社等の名称

又は氏名
所在地

資本金又

は出資金

（千円）

事業の

内容

議決権等

の所有(被

所有)割合

（％）

関連当

事者と

の関係

取引の

内容

取引金額

（千円）
科目

期末

残高

(千円)

その他

の関係

会社の

子会社

日本リバイバル

スポンサーファ

ンド五号投資事

業有限責任組合

東京都

千代田

区

10,000 投資業 なし
資金の

借入

資金の

借入
500,000 － －

その他

の関係

会社の

子会社

合同会社ルビィ

（注）

東京都

千代田

区

100 投資業 なし
資金の

借入

資金の

返済
500,000 － －

利息の

支払
3,170 － －

（注）資金の借入については、ダイヤモンドアセットファイナンス株式会社より不動産を取得するための取得

費等を目的として、株式会社キーストーン・パートナースが管理・運営する日本リバイバルスポンサー

ファンド五号投資事業有限責任組合から借入れ、その後、債権譲渡により借入先が株式会社キーストー

ン・パートナースが管理・運営する合同会社ルビィへ変更となり、返済は合同会社ルビィに行っており

ます。借入と同日に債権譲渡が行われたため、日本リバイバルスポンサーファンド五号投資事業有限責

任組合には利息の支払いはありません。借入金利については、資金調達の緊急性を勘案して合理的に決

定しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以上